
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.60.2024 
BURMISTRZA MIASTA WAŁCZ 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów w ramach pola biwakowego ,,półwysep Strączno” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 3 uchwały Nr VII/LXXXV/667/24 Rady Miasta Wałcz z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z pola biwakowego ,,półwysep Strączno” 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1920), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat brutto za korzystanie z pola biwakowego „półwysep Strączno” zgodnie 
z cennikiem, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz może zwolnić z opłat Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 
lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Miejskiej Wałcz lub pod Patronatem Burmistrza Miasta 
Wałcz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Miasta Wałcz 

 
 

Maciej Żebrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2190



 

 

 

 

Wysokość cen i opłat za korzystanie z pola biwakowego półwysep Strączno. 

 

§ 1. Cennik opłat za korzystanie z pola biwakowego półwysep Strączno.  

Rodzaj opłaty Stawka 

za motorower/motocykl 10 zł/doba 

za samochód do 3,5t DMC 25 zł/doba 

za samochód powyżej  3,5t DMC 40 zł/doba 

za przyczepę 25 zł/doba 

za namiot 25 zł/doba 

za jedno wejście do toalety z prysznicem 5 zł 

za pobór 10 l wody z kolumny Kamper System 1 zł 

za 1 godz. poboru energii z kolumny Kamper System 1,5 zł 

 

§ 2. Przy płatnościach dokonywanych w parkomacie za motorower, motocykl, 

samochód do 3,5t DMC, powyżej 3,5t DMC oraz za przyczepę należy wpisać  

nr rejestracyjny pojazdu, natomiast przy płatności za namiot należy wpisać kolor namiotu 

oraz podać wielkość określoną przez producenta np. ,,ZIELONY - 3 OSOBOWY”. 

 

§ 3. Nie podlegają opłacie: dodatkowe daszki, przedsionki, rolety przeciwsłoneczne, 

parawany, przyczepy do sprzętu wodnego. 

 

§ 4. Za korzystanie z pola bez wniesienia opłaty pobiera się opłatę dodatkową  

w wysokości: 

Opłata dodatkowa Stawka 

za motorower/motocykl 50 zł/doba 

za samochód do 3,5t DMC 125 zł/doba 

za samochód powyżej  3,5t DMC 200 zł/doba 

za przyczepę 100 zł/doba 

za namiot 100 zł/doba 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.60.2024

Burmistrza Miasta Wałcz

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2190


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.60.2024 BURMISTRZA MIASTA WAŁCZ z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-11T10:26:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




